附表3

长春大学旅游学院本科毕业生出国留学协议书

甲方：
乙方：                        身份证号：
根据长春大学旅游学院与           大学签订的交流合作协议和《长春大学旅游学院关于在校学生出国留学、参加国际交流项目的规定(暂行)》，甲方帮助乙方以读取硕士研究生的留学方式前往            大学继续深造。经双方协商，达成如下协议：

第一条 在甲方与国外交流大学的合作协议框架内，乙方根据学业发展需要，自愿赴国外交流大学留学，甲方根据本协议书约定条件同意乙方的申请。

第二条 乙方以学生身份赴             大学留学，期限为       年  （从     年   月   日至     年   月   日）。
    第三条 甲方责任

1.根据有关出国留学政策及国外交流大学入学要求,评估分析申请人的留学条件、并指导申请人的材料准备，为乙方赴             大学留学提供入学咨询和必要的服务；
2.甲方负责与国外交流大学联系，并协助办理出国护照、留学签证、预订机票及进入该大学学习的有关事宜；
第四条 乙方责任

1.乙方在留学期间保证遵守两国法律和两校有关学生的管理规定。保证在留学期间遵纪守法，认真学习，圆满完成硕士研究生学业。
2.向甲方出示真实有效的相关材料，并承担提供虚假材料的不良后果；
3.乙方承担其个人所有国际旅费和在国外留学期间的学习、生活、人身保险等其它一切费用；
4. 乙方的护照签证手续由甲方统一办理。乙方须将甲方协助办理申请入学手续、签证等所需的交通费、国际通讯（包括国际电话、全球快递、传真、复印等）费用一次性预付给甲方。被批准留学的学生，在办理手续过程中，因故不能正常出国者，由乙方承担已产生的费用；
5.乙方从正式到达留学学校报到之日起，即为该校学生，不许随意改变留学计划和留学身份，并应注意人身及财物安全，发生任何问题责任与甲方无关；
6．如因乙方违约行为而给甲方造成经济损失，甲方有权要求乙方赔偿全部经济损失。
第五条 保证人

经甲方同意，由乙方指定的出国留学保证人出具担保书（详细注明姓名、性别、出生年月、工作单位、职务、与申请人关系，并附身份证复印件一份），担任乙方出国留学的国内经济保证人，保证乙方执行本协议书。保证人须与乙方经常保持联系；如乙方违约，保证人须认真协助甲方处理有关事宜。如因乙方违约或保证人未履行自己职责而使甲方造成经济损失，保证人应为乙方向甲方承担连带赔偿责任。
第六条 其他未尽事宜双方协商解决。

第七条 本协议一式两份，甲乙双方各持一份，两份签字后具有同等法律效力。有效期限至本协议书第二条规定的年限期满时止。
甲方：                                    乙方：
（公章）                                  （名章或手印）

       年    月    日                      年    月    日
PAGE
第 2 页 共 2 页